MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO III/2017

EDITAL Nº 047/2017

O Prefeito do Município de Carlos Barbosa, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo Simplificado III, Edital n° 042/2017,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1.  SORTEIO:  ficam  convocados  os  candidatos  ao  cargo  de ENFERMEIRO, com  notas
empatadas, para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 19 de outubro de 2017, às 9
horas, na Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa/RS, para definição da classificação final. O
relatório preliminar de classificação com empates – anexo I deste edital  – está divulgado no
Quadro de Publicações Oficiais do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na
internet, no site www.carlosbarbosa.rs.gov.br.

1.1. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos poderão se fazer
presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não comparecimento (ou de seu
representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado obtido.

Carlos Barbosa, 18 de outubro de 2017.

Fábio Fiorotto,
Secretário Municipal da Administração.

Registre-se e publique-se,
em 18 de outubro de 2017.

Fábio Fiorotto,
Secretário Municipal da Administração.

Fabiana Zarpelon Eltz,
Coordenador de Recursos Humanos.

CERTIFICO  QUE  CÓPIA  FIEL  DESTE  DOCUMENTO  FOI
PUBLICADA  NO  PAINEL  OFICIAL  DE  PUBLICAÇÕES  PELO
PERÍODO DE 15 DIAS,  A CONTAR DE 18/10/2017.

Debora Corbellini,
Coordenadoria de Recursos Humanos.

Redigido por Debora Corbellini,
Coordenadoria de Recursos Humanos.

http://www.carlosbarbosa.rs.gov.br/

MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO III/2017

ANEXO I DO EDITAL Nº 047/2017
RELATÓRIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 04 (CINCO DA BOA VISTA)

NOME INSCRIÇÃO

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CARGO.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 23 (VILA NOVA III)

NOME INSCRIÇÃO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

EDINARA FATIMA JORDÃO LUMI 005 6,0 1º

ISMAEL GEDOZ DOS SANTOS 021 5,0 2º

ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

NATHALIA FOGLIARINI SOLDERA 006 20,0 1º

EMILENE DE LIMA VARGAS 014 17,5 2º

LUCIA PRADELLA 020 17,0 3º

LISIANE DEBONA 003 16,5 4º*

PATRICIA DA ROSA PORTELLA 009 16,5 4º*

ARIANNA MIRELLA DA CONCEIÇÃO
FONTOURA

013 11,0 6º

CARENE CARVALHO DA SILVA 011 10,0 7º

LEONICE DE LOURDES DE VARGAS
MAIA

004 8,5 8º

SILMAR JOÃO CORADI GUERINI 017 6,5 9º

CERTIFICO  QUE  CÓPIA  FIEL  DESTE  DOCUMENTO  FOI
PUBLICADA  NO  PAINEL  OFICIAL  DE  PUBLICAÇÕES  PELO
PERÍODO DE 15 DIAS,  A CONTAR DE 18/10/2017.

Debora Corbellini,
Coordenadoria de Recursos Humanos.

Redigido por Debora Corbellini,
Coordenadoria de Recursos Humanos.

MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO III/2017

NOME INSCRIÇÃO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

LUIZA DELUANA DA SILVA COSTA 016 6,0 10º

ANA CRISTINA DAPPER 022 5,0 11º*

SIMONI DIAS 002 5,0 11º*

*NOTAS EMPATADAS

MÉDICO

NOME INSCRIÇÃO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

KELYN LUTZ 023 4,0 1º

ANA CLAUDIA DAL MAGRO 018 NP 2º
NP -NÃO PONTUOU – classificado por apresentar requisitos exigidos para o cargo.

MÉDICO PSIQUIATRA

NOME INSCRIÇÃO

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CARGO.

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

NOME INSCRIÇÃO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

HERMES FILHO MARAMALDO 010 17,0 1º

CERTIFICO  QUE  CÓPIA  FIEL  DESTE  DOCUMENTO  FOI
PUBLICADA  NO  PAINEL  OFICIAL  DE  PUBLICAÇÕES  PELO
PERÍODO DE 15 DIAS,  A CONTAR DE 18/10/2017.

Debora Corbellini,
Coordenadoria de Recursos Humanos.

Redigido por Debora Corbellini,
Coordenadoria de Recursos Humanos.

MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO III/2017

ANEXO II DO EDITAL Nº 047/2017
RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

001 Não reside dentro da Microárea 23 (Bairro Vila Nova III).

007 Não apresentou o Registro de Qualificação de Especialista (RQE).

008 Não reside dentro da Microárea 23 (Bairro Vila Nova III).

012 Não reside dentro da Microárea 23 (Bairro Vila Nova III).

015
Não apresentou certificado de conclusão de especialização em gineco-obstetrí-
cia.

019 Não reside dentro da Microárea 04 (Cinco da Boa Vista).

CERTIFICO  QUE  CÓPIA  FIEL  DESTE  DOCUMENTO  FOI
PUBLICADA  NO  PAINEL  OFICIAL  DE  PUBLICAÇÕES  PELO
PERÍODO DE 15 DIAS,  A CONTAR DE 18/10/2017.

Debora Corbellini,
Coordenadoria de Recursos Humanos.

Redigido por Debora Corbellini,
Coordenadoria de Recursos Humanos.